

MARGOMED®



OD 30 LAT DOSTARCZAMY WYROBY MEDYCZNE DO PLACÓWEK W CAŁEJ POLSCE

Najwyższe standardy produkcji i indywidualne podejście do każdego zamówienia zostały docenione przez branżę medyczną. To jeden z powodów, dla których zdecydowaliśmy się rozszerzyć naszą ofertę o usługi, które od dawna stanowią podstawę naszej działalności.

www.margomed.com





USŁUGI STERYLIZACJI

MARGOMED JAKO PRODUCENT WYROBÓW MEDYCZNYCH POSIADA SPECJALISTYCZNĄ 16 PALETOWĄ LINIĘ STERYLIZACYJNĄ.

W RAMACH DODATKOWEJ DZIAŁALNOŚCI OFERUJEMY WYSOKIEJ JAKOŚCI USŁUGI STERYLIZACJI TLENKIEM ETYLENU DLA RÓŻNORODNYCH BRANŻ I POTRZEB.

W skład naszego systemu wchodzi komora kondycjonowania, sterylizacji oraz odgazowania, które zostały wyposażone w najnowocześniejsze technologie zapewniające precyzyjną kontrolę parametrów, takich jak temperatura, wilgotność, stężenie EO, ciśnienie oraz czas.

Jako zaufany partner w dziedzinie sterylizacji, zapewniamy skuteczną i precyzyjną dezynfekcję dla różnych przedmiotów, zgodnie z najwyższymi standardami jakości i bezpieczeństwa.



USŁUGI NA WTRYSKARKACH I WYTŁACZARKACH

Działamy w sektorze medycznym w warunkach CLEAN ROOM. Produkcja odbywa się na wtryskarkach Arburg (**siła zwarcia: do 100 ton – 6 sztuk wtryskarek, do 150 ton – 11 sztuk wtryskarek, do 200 ton – 7 sztuk wtryskarek, gramatura wtrysku od 10 do 400 gram**) wraz ze wszystkimi niezbędnymi do produkcji periferiami: taśmociągami, podajnikami barwników, sterowniki gorących kanałów MOLD MASTERS, termostaty HB-THERM, młynki, suszarki.

Pozwala nam to uzyskać jak najlepsze wypraski po niskich kosztach produkcji. Całość produkcji utrzymuje doświadczona kadra operatorów a nad jakością wyprasek czuwa dział Kontroli Jakości.

Posiadamy Narzędziownię, w której można dokonać modyfikacji i remontu powierzonych form.

Przetwarzamy takie tworzywa jak **PP, PE, PS, ABS, SBC, PVC**.

A photograph of a laboratory setting with various glassware, including Erlenmeyer flasks and beakers, some containing liquids. A yellow pipette is positioned over one of the flasks, dispensing liquid. The background is slightly blurred, focusing attention on the glassware in the foreground.

USŁUGI LABORATORYJNE

JAKO PRODUCENT WYROBÓW MEDYCZNYCH KONCENTRUJEMY SIĘ PRZEDE WSZYSTKIM NA BADANIACH W RAMACH KONTROLI PRODUKCJI.

Oferujemy świadczenie usług laboratoryjnych w zakresie:

- Badania jałowości
- Badania czystości mikrobiologicznej – bioburden
- Badania starzeniowe w komorze klimatycznej
- Badania środowiska – zanieczyszczenie cząstkami stałymi i zanieczyszczenia mikrobiologiczne. Zanieczyszczenia mikrobiologiczne powierzchni – płytki odciskowe
- Badania fizykochemiczne
- Testy materiałów na maszynie wytrzymałościowej - badanie wytrzymałości na rozciąganie, ściskanie, skręcanie lub zginanie.



USŁUGI NARZĘDZIOWE

Specjalizujemy się we wszelkiego rodzaju formach wtryskowych. Na własne potrzeby konstruujemy i wykonujemy formy wtryskowe, jak również świadczymy usługi ich regeneracji.

Dzięki nowoczesnemu parkowi maszynowemu możemy proponować **usługi frezowania, toczenia, szlifowania a także drążenia w głębokiego jak i cięcia materiałów na drążarce drutowej.**



MARGOMED®



Jesteśmy przekonani, że współpraca z nami otworzy drogę do wzajemnych korzyści. Z niecierpliwością oczekujemy na możliwość zbudowania partnerskiej relacji i wspólnego dążenia do sukcesu. Jesteśmy gotowi stawić czoła wyzwaniom i kreować innowacyjne rozwiązania. Serdecznie zachęcamy do nawiązania kontaktu i rozpoczęcia owocnej współpracy.

Margomed sp. z o.o.

ul. E. Plewińskiego 16
20-270 Lublin, Polska
Tel.: +48 81 743 96 33
biuro@margomed.com

www.margomed.com